2

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20 собрание                                                                                                           4 созыва

27.02.2020                                               с.Сергеево                                                № 108

О внесении изменений в Устав муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденный решением Совета Сергеевского сельского поселения

от 14.05.2015 № 73

В соответствии со статьей 21  Устава муниципального образования Сергеевское сельское поселение, в целях приведения в соответствие с законодательством,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденный решением Совета Сергеевского сельского поселения от 14.05.2015 № 73, следующие изменения:
1) пункт 2 части 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2) Глава Сергеевского сельского поселения – Глава муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области возглавляет Администрацию Сергеевского сельского поселения (далее – Глава поселения, Глава Администрации);»
2) пункт 18 части 1 статьи 4 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

4. Поручить Администрации Сергеевского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Сергеевского сельского поселения

                              О.А. Барсуков